РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2018         с. Ербогачен                            № 172-п
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Катангский район»

от 29.01.2015 № 27-п
Руководствуясь указом Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ, учитывая изменения структуры администрации МО «Катангский район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации МО «Катангский район» при назначении на которые гражданине и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвердив его в новой редакции  согласно приложения 1.

2. Руководителю аппарата администрации (Юрьева М.А.), руководителям структурных подразделений администрации, являющимся работодателями ознакомить муниципальных служащих с утвержденным Перечнем.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Катангский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Юрьева М.А.)
Мэр МО «Катангский район»                                                                       С.Ю.Чонский

Приложение № 1 к постановлению

администрации МО «Катангский район»

от 07.06.2018№ 172-п
Перечень
должностей муниципальной службы в администрации МО «Катангский район» при назначении на которые гражданине и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	N п/п
	Наименование должностей муниципальной службы МО «Катангский район»

	1
	2

	1.
	Главные должности муниципальной службы

	1.1.
	Первый заместитель главы администрации

	1.2.
	Заместитель главы администрации

	1.3.
	Руководитель аппарата администрации

	1.4.
	Начальник финансового управления

	1.5.
	Начальник управления экономического развития и социальной политики

	2.
	Ведущие должности муниципальной службы

	2.1.
	Заместитель начальника финансового управления - начальник бюджетного отдела

	2.2.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом

	2.3.
	Начальник муниципального отдела образования

	2.4.
	Начальник муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политике и спорту

	2.5.
	Начальник юридического отдела

	Начальник отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ

	3.
	Старшие должности муниципальной службы

	3.1.
	Начальник отдела исполнения бюджета и сметы – главный бухгалтер финансового управления

	3.2.
	Начальник архивного отдела

	3.3.
	Консультант по внутреннему финансовому контролю

	3.4.
	Консультант по охране труда юридического отдела

	3.5.
	Консультант отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ

	3.6.
	Консультант муниципального отдела образования

	3.7.
	Заведующий сектором информационных технологий и контроля исполнения документов финансового управления

	4.
	Младшие должности муниципальной службы

	4.1.
	Главный специалист управления экономического развития и социальной политики

	4.2.
	Главный специалист отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ

	4.3.
	Главный специалист отдела исполнения бюджета и сметы финансового управления

	4.4.
	Главный специалист по расходам бюджетного отдела финансового управления

	4.5.
	Главный специалист по доходам бюджетного отдела финансового управления

	4.6.
	Главный специалист – ответственный секретарь КДН и ЗП

	4.7.
	Главный специалист ГО и ЧС

	4.8.
	Главный специалист по субсидиям ЖКУ управления экономического развития и социальной политики

	4.9.
	Главный специалист – секретарь административной комиссии

	4.10.
	Главный специалист муниципального отдела образования

	4.11
	Главный специалист муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политике и спорту

	4.12
	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом